Anna Laura Palazzo: N.1 incarico di prestazione professionale avente ad oggetto: realizzazione e 

manutenzione di una piattaforma web per il progetto Erasmus+ Places: improving landscape planning and design 

with cultural ecosystem services in HEIs. mesi 28, importo 15.000,00 (quindicimila/00), fondi: del progetto 

PLACES CUP F81I24001880006 PlaCES – Improving landscape Planning and design with Cultural Ecosystem 

Services in HEIs 

Il direttore pone in votazione la richiesta di procedura di valutazione comparativa, ricordando che tale procedura